

Englanti

## GIBSON'S BLOOD ORANGE GIN

”Kaunis oranssi väri tuo näyttävyyttä raikkaaseen veriappelsiinisiin.”

**Tarina** Veriappelsiinien raikkaus ja hedelmäisyys täydentävät katajanmarjan yrttisyttä. Katajanmarjojen ja veriappelsiinien lisäksi valmistuksessa on käytetty myös korianteria ja väinönputkea.

**Tuottaja** Gibson's Gin on autenttinen London Dry Gin, joka tehdään Englannissa huolella valikoidusta viljasta perinteisesti tislaamalla. Sen jälkeen alkoholin höyryllä uutetaan katajanmarjoja, korianteria, karhunputkea ja appelsiinien kuoria ainutlaatuisen ohjeen mukaan ja uutokset nesteytetään. Liuos saa levätä muutaman tunnin ja sen jälkeen se laimennetaan käyttöväkevyyteen ja kylmätabiloidaan ennen pullotusta. Tuloksena on erinomaisesti cocktaileihin sopiva juoma, joka on Ranskan eniten myyty, 10 suurimman joukossa EUn alueella ja jota viedään 50 maahan. Ranskalainen La Martiniquaise omistaa Gibson's Ginin, joka on palkittu useilla kultamitaleilla. Lisäksi Gibson's Gin saa jatkuvasti kiitosta erinomaisesta hintalaatusuhteestaan. Vuoden 2019 aikana Gibson's Ginin pullo päivitettiin korostamaan tuotteen autenttisuutta ja brittiperinnettä. Pullon molemmilla puolilla on kohokuviona tuotteen nimi ja etiketin reunat näyttävät Yhdistyneiden Kuningaskuntien lipun. Pullo on ohuempi ja korkeampi näyttäen enemmän sääntömääräiseltä ja räätälöidyltä. Samalla Gibson's Ginin reseptiä viritettiin hiukan antamaan lisää hienostuneisuutta ja sitrusmaisuuksia juomalle.

**VÄRI** Voimakkaan oranssi

**TUOKSU** Katajainen, raikkaan appelsiininen, yrttinen

**MAKU** Keskitäyteläinen ja lämmin. Maukas ja raikas veriappelsiininen. Voimakkaan katajanmarjaisuuden lisäksi voit havaita korianteria ja väinönputkea

<b>VIINITYYPPI</b>	Ginit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Gibson's	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	37,5%	<b>PULLON KOKO</b>	0,7 l
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	40 g/l	<b>TUOTENUMERO</b>	114055

FINEST DISTILLED  
**GIBSON'S**  
LONDON DRY GIN

